miseriordia. Et pphaz qñ p̄dicat d̄ deuoti
one. z ap̄loz qñ de caritate. z sic d̄ alijs. d̄ pa
tencia qñ d̄ martyribz. zc. Sz si solo s̄bo di
cat nūq̄ faceret bonos discipulos. qz oportet
vt ope etiā man⁹ apponat. vt ope adimpleat.
qd̄ alijs suandū p̄dicat. Als d̄ nob. O ribal
dus iste tā bñ d̄t z male fac. zc. Jō d̄t scriptu
ra. Vir sapiēs plebē suā erudit. suple s̄bodo
ctrinali z fruct⁹ sensus illi⁹. s. qñ opa p̄cordāt
cū doctrina in vita sp̄uali. fideles sunt. Eccl̄.
xxxvij. Dō de nullo alio sancto legit qd̄ in
uenit de sancto Thoma. s. de ei⁹ vita sp̄uali et
raptu z contemplatōis. qd̄ est maxim⁹ i theologia
qz ita rapiebat. z ita erat i sua pr̄ate sicut i tua
est claudere oculos vel apire. nec tūc vtebat
sensibz corp̄alibz. Dicatur h̄ de fistula in ti
bia. eo qz nō mouebat de studio. z cū essz de
licatissim⁹ timebat. qz medici cum cauterijs
ignis dabāt sibi medicinā suē curā. Dicat
quō p̄ mediā horā añ fuit ita rapt⁹ qz non sen
sit cauteria. zc. Itē de candela accensa q̄ cō
bussit sibi digitos. z nihil sensit cū legeret li
brum Boetij difficilē z ingeniosum. Itē qñ
ad p̄ces sororis suē iuit ad eius castrū. z in ca
mera fuit rapt⁹ in p̄templatōe qz soror credi
dit ip̄m fuisse mortuū. qz nō r̄debat sibi. z so
ror incepit clamare. s. socius fecit eam tace
re dicēs sibi suā p̄suetudinem. z ip̄o dimisso
iuerūt ad prandiu. z sic fuit rapt⁹ p̄ tres dies
vt paul⁹ sine cibo z potu. z tertia die dixit soci
us. Hoc nimis durat. Et ip̄e cum sorore cla
mando. Magister thoma. z tangētes redire
erunt eū ad se. Quibz dixit. Parcat vob̄ deus
tam bonū prandiu mibi abstulistis. zc. Ecce
q̄ta erat ei⁹ sp̄ualitas vite. Itē qñ orabat i ec
clesia. z fr̄s aliquoties obseruabāt eū. vide
bant ip̄m a terra eleuatū ex feruore sp̄s qui
ad se traherat corp⁹. z de nob̄ miseris ē oppo
situm. qz pond⁹ corp̄is trahit ad se spiritū ad
cogitandū de coq̄na seu taberna. n̄ possum⁹
orare quādo deberem⁹. zc. Jō d̄t scriptura.
Corp⁹ qd̄ corrumpit. aggrauat aiām. z terre
na inhabitatio dep̄mit sensum multa cogitā
tem. Sap. ix. Verū est in nob. s. nō in beato
thoma. imo corp⁹ sequebat aiām. Itē vt pos
set legere. dictare. disputare. z p̄dicare. vita
bat colloq̄a hoim. s. de de alio mūdo mitte
bat sibi cū quibz loqueret. vel sc̄tōs d̄ paradiso.
vel angelos. vel aiās de purgatorio. vt eas su
is orōnibz iuaret. z sic solabat. Qui em̄ di
mittit p̄ deo solatōes mūdanas. de dat sibi
solatōes celestes. Dicat de mḡo roma

no quē ip̄e dimiserat parisi⁹ vt regeret scolaf
suas qñ iuit neapolim. Qui mortuus fuerat
nesciente sancto Thoma. Et cū oraret appa
ruit sibi aiā ei⁹ dicēs. qz fuerat q̄ndeci dieb⁹ i
purgatorio p̄pter negligentia quā habuit in
quadā manumissoria sibi ab ep̄o commissa.
Dicat hic s̄ manumissores z heredes. q̄ non
solū sunt negligētes. imo sunt bona defūcto
rū occupātes z retinētes. Aq̄ beat⁹ Thomas
quesiuit multa dubia. s. de statu suo. de vita.
de scia. si placebat deo. R̄ndit qz sic qz p̄tinuā
ret. qz magna gl̄a erat sibi parata. Alras ali
as questiones fec̄ sibi. z ad om̄s r̄ndit. s. mo
do nō est curandū. Dicat de sorore sua defū
cta. z missa in purgatorio ex vanis ornamen
tis z picturis. quō sibi apparuit petens ab eo
suffragia. Que ab eo adiuuata. itē apparuit
sibi cum de purgatorio ad paradisu euolarz
sibi regratiando. Qui etiā quesit ab ea de
sua vita z statu si placebat deo. Nota in q̄ du
bio vinebat sancti. Et q̄to magis nos q̄ su
mus pctōres. R̄ndit sibi qz multū. Item cū
semel oraret p̄ fratre suo ab impatore interfe
cto p̄ defensione ecclie. Apparuit sibi angel⁹
dei cum libro. Et in vna p̄te erant sc̄pta no
mina p̄fessorz de l̄ra lazurina. z in alia nomia
martyz de l̄ris aureis. vbi inuenit scriptum
nomen fr̄is sui. Patet de eius vita sp̄rituali
Hodo videndū est de eius celesti doctrina
Qui cū volebat disputare. scribere. vl̄ dicta
re. recurrebat ad orōem. Idem qñ sibi dubia
occurrēbat. z statim vel ab angelo vel apl̄is
petro z paulo z visibiliter apparentibz de du
bijs certificabat. Ecce quales mḡos habe
bat. imo semel apparuit sibi virgo maria cū
filio in brachijs que ait filio. Fili delectetis
sibi s̄ dubiū zc. Itē cū scripsisset sup̄ materia
accidentiu sacramēti altaris. que est materia
valde subtilis. in quo illa accidentia existunt
subiectiue. posuit se in extremis altaris orās
zc. Dixit sibi crucifixus. Bñ scripsisti de me
Thoma. Ecce sua doctrina approbata a pa
pa Jhu. quā ḡ recipies p̄ tuo labore mercedē
Quid respondisses tu. Dñe qz sim episcopus
vel cardinalis. s. beat⁹ Thomas r̄ndit. Dñe
nō aliā mercedē recipiā nisi teip̄m. Et qz x̄ps
fecit mentionem de mercede. innuebatur de
eius obitu p̄p̄inquo. Et tunc beat⁹ Thomas
scribebat vltimā p̄te in qua tractabat de p̄di
cta materia accidentiu quam nō p̄fec̄ morte
p̄uentus. Idem de officio corp̄is x̄pi qd̄ de
mandato dñi pape ordinauit. Quo cōplet⁹